1.1.

Zmluva ¢. A/2010/03202

o0 poskytovani upratovacich a Cistiacich prdc

v zmysle § 269a nasl. ustanoveni zakona ¢. 513/1991 Zb. Obchodného zakonnika

Objednavatel’:

so sidlom:

v zastupeni:
kontaktna osoba:
ICO:

DIC:

Cislo uétu:
Bankové spojenie :

(d’alej len objednavatel’)

1.2.

Poskytovatel’:

so sidlom :

v zastipeni :

ICO :

IC DPH :

DIC :

Cislo uétu :
Bankové spojenie :

(d’alej len poskytovatel’)

CL L
Zmluvné strany :

Obvodny drad Vel’ky Krtis

Ném. A. H. Skultétyho 11, 990 01 Velky Krtis
Megr. Attila Baki — prednosta ObU

Ing. Miroslav Dohnansky

45016429

2022451156

7000298611/8180

Statna pokladnica

SoftClean a.s.

Stavebna 1, 974 01 Banské Bystrica

Jozef Rejdovian — predseda predstavenstva
36807630

SK 2022415109

2022415109

1284483001/5600

Dexia banka Slovensko, pobocka Banska Bystrica

CLIL
Predmet zmluvy

2.1 Touto zmluvou sa poskytovatel’ zavidzuje pre objednavatel’a vykonavat’ prace spocivajice v:

2.1.1 Cisteni a upratovani priestorov Obvodného tradu Velky Krtis s celkovou vymerou plochy:
945,59 m” .

2.2. Podrobna Specifikacia Cistenych a upratovanych miestnosti a priestorov vratane ich vymery
spolu s frekvenciou ¢istenia a upratovania tychto miestnosti je obsahom Harmonogramu,
ktory tvori neoddelitelnd Prilohu €.1 tejto zmluvy.

2.3. Vsetky pripadné d’alSie prace a vykony, ktoré nie su Specifikované v Prilohe €.1 tejto zmluvy
a o realizaciu ktorych prejavi pocas trvania zmluvy objednavatel zaujem, resp. oich
realizéciu poskytovatel'a poziada, je mozné realizovat’ na zaklade dohody zmluvnych stran
formou samostatnej objednavky.

CL I11.
Cena

3.1. Zmluvné strany sa podl'a § 3 zdkona NR SR ¢. 18/1996 Z. z. v platnom zneni dohodli, Ze
za vykonanie prac podl'a Prilohy €. 1 tejto zmluvy patri poskytovatel'ovi cena vo vyske
dohodnutej v Prilohe ¢.2 tejto zmluvy.



" Dohodnutd cena za prace v € je bez DPH. K cene za prace dohodnutej vo vyske
stanovene] podla bodu 3.1. tohto ¢lanku poskytovatel pripoc¢ita DPH vo vyske
stanovenej zdkonom a objedndvatel’ je povinny ju zaplatit’ v lehote splatnosti faktury
za vykonanu pracu :

900,- € bez DPH/kalendarny mesiac

3.3. Poskytovatel’ vystavi objednavatel'ovi mesa¢ne faktiru za prace vykonané v prislu§snom
kalenddrnom mesiaci, ktora bude obsahovat’ nasledovné tdaje:
- cena za Cistenie a upratovanie v administrativnej budove Obvodného tiradu Velky Krtis.

CLIV.
Platobné podmienky

4.1. Poskytovatel’ vyhotovi vyuctovaciu fakturu za vykonané prace k 10. ditu nasledujuceho
kalendarneho mesiaca.

4.2 Splatnost’ faktiry je 15 dni odo dna jej vystavenia. Fakturu vyhotovenu v dvoch
exemplaroch zasle poskytovatel' do 5 dni odo dnia jej vystavenia na adresu: Obvodny
urad Velky Krtis,Nam. A. H. Skultétyho 11, 990 01 Velky Krtis.

4.3. Faktura musi obsahovat’ vSetky nalezitosti danového dokladu v zmysle platnych pravnych
predpisov SR.
V pripade, Ze faktura nebude obsahovat’ nalezitosti v zmysle tejto zmluvy je
objednavatel oprdvneny fakturu vratit na doplnenie. V takom pripade sa prerusi
plynutie lehoty splatnosti anova lehota za¢ne plynut’ doru¢enim doplnenej faktiry
objednavatelovi.

4.4. Za uhradenie faktiry sa povazuje defi, v ktorom bude fakturovana suma pripisana na ucet
poskytovatel'a. V pripade, Ze splatnost’ faktary pripadne na den pracovného volna alebo
deil pracovného pokoja, bude sa za den splatnosti faktiry povazovat najbliZsi
nasledujuci pracovny den.

4.5. Pokial’ objednavatel’ neuhradi faktiru do ukonéenia lehoty splatnosti, poskytovatel’ méze
uctovat’ urok z omeskania platieb vo vyske 0,025 % z dlznej sumy za kazdy den
omeskania az do jej zaplatenia.

4.6. Postipenie pohladdavok a zavdzkov vyplyvajucich z tejto zmluvy tretej osobe je
vylucené.

CL V.
Podmienky vykondvania Cistiacich a upratovacich prac

5.1. Poskytovatel sa zavdzuje vykonéavat’ dohodnuty rozsah prac riadne a vcas, zabezpecit’ si
na vlastné naklady potrebnym naradim, pracovnymi a ochrannymi pomockami ako aj
v plnej miere reSpektovat’ poZiadavky objednavatela.

5.2 Poskytovatel zodpoveda za dodrziavanie bezpe¢nostnych predpisov o ochrane zdravia pri praci
pracovnikov vykonavajucich prace dohodnuté touto zmluvou v sulade s prisluSnymi



;,Jﬁyt/anoveniami Zakonnika prace. Objednavatel’ pou¢i pracovnikov o prevadzkovom poriadku,
" na vlastné naklady zabezpe¢i $kolenie svojich pracovnikov o BOZP. Dalej poskytovatel pouci
pracovnikov, ze su povinni dodrziavat’ ml¢anlivost’ o skuto¢nostiach, ktoré sa priamo, ¢i
nepriamo dotykaju objednavatel’a a dozvedia sa ich v suvislosti s vykonom predmetu zmluvy..

5.3 Objedndvatel’ je povinny zabezpelit ochranu priestorov a ochranu majetku w¢innymi
protipoZiarnymi opatreniami v sulade so zdkonom ¢.314/2001 Z. z. o ochrane pred poZiarmi
v zneni neskorSich predpisov a viest' zaznamy v knihe o kontrole priestorov pred opustenim
budovy.

5.4. Objednavatel’ sa zavizuje umoznit' poskytovatel'ovi v dohodnutom ¢ase vstup do priestorov
vykonavania préac, ktoré su predmetom tejto zmluvy.

5.5. Poskytovatel’ sa zavédzuje uhradit’ objednavatel'ovi preukéazatel'ne zistené Skody, ktoré mu boli
sposobené jeho ¢innost'ou resp. jeho pracovnikmi.

5.6. Objednéavatel’ sa zavizuje uhrddzat naklady na spotrebu elektrickej energie, odber vody,
kontajner a odvoz smetia.

5.7. Poskytovatel’ vykonéava prace podl'a rozsahu upratovacich a Cistiacich sluzieb uvedenych
v Prilohe €.1 tejto zmluvy.

5.8. Poskytovatel’ a jeho pracovnici su povinni bez zbytoéného odkladu oznamit’ zistené nedostatky
a Skody na néabytku, zariadeni, elektrickych zariadeniach a vodovodnych instalaciach zistené
vmiestach  vykondvania Cistiacich prac, pri€om objednavatel uréi osobu ktord bude
kompetentnd tieto hlasenia preberat. Uvedené zavady budu zaznamenané do knihy zavad,
priCom povereny pracovnik objednavatel’a potvrdi ohlasované zavady.

CL VL.
Riadne plnenie predmetu zmluvy

6.1. Poskytovatel' zodpovedd za riadne a v€asné plnenie si svojich povinnosti vyplyvajtcich pre
neho zo zdkona a tejto zmluvy.

6.2. Objedndvatel’ je povinny nim zistené pripadné vady vykonanych dohodnutych prac oznamit’
poskytovatel'ovi bez zbytocného odkladu po tom, ako ich zisti, alebo po tom, ako ich mal
zistit’ pri vynalozeni odbornej starostlivosti. Sticasne je objednavatel’ povinny nim zistené
vady presne zaznamenat’ v knihe reklamadcii, aby bolo mozné jednozna¢ne uréit’ pracovnika
poskytovatel’a, ktory svoje pracovné povinnosti porusil, resp. zanedbal.

6.3 Poskytovatel zodpovedd za riadne a v€asné odstranenie pripadnych vad, ktoré budu zistené
v €ase odovzdania dohodnutych prac a vad, na ktoré sa vztahuje zaruka na akost’.

6.4. V pripade, Ze poskytovatel’ porusi svoju zmluvna povinnost’ tym, zZe nedodrzi harmonogram
prace v zmysle Prilohy €.1 tejto zmluvy alebo tym, Ze v lehote 48 hodin od oznamenia
objedndvatel’a neodstrani zistenu vadu, je povinny zaplatit’ zmluvnu pokutu vo vyske 0,025%
alikvotnej Casti ceny prace vzt'ahujucej sa na dany priestor, za kazdy deni omeskania az do
odstranenia poruSenia zmluvnej povinnosti. V pripade, Ze nevykona napravu ani po
pisomnom upozorneni objednédvatel'om, predmetnd zmluva bude vypovedana v zmysle ¢l.
VIL, bod 7.2 tejto zmluvy.



CIL VII.
Zavereéné ustanovenia

7.1. Zmluva sa uzatvara na dobu uréitt od 01.01.2011 do 31.03.2011

7.2. Vypovedna lehota je 1 mesiac azacina plynat’ prvym diiom mesiaca nasledujaceho po
mesiaci, v ktorom bola vypoved’ doru¢ena druhej zmluvnej strane.

7.3. Sucastou tejto zmluvy je: Priloha €. 1. — zoznam pracovisk a m?
Priloha €. 2. — cenova ponuka zo dna 14.12.2010

7.4. Zmluva nadobuda platnost’ diiom jej podpisu zmluvnymi stranami a G¢innost” od 01.01.2011

7.5. Ustanovenia tejto zmluvy je mozné zmenit formou pisomného dodatku po vzdjomne;j
dohode zmluvnych stran.

7.6. Pravne vztahy, ktoré nie st upravené touto zmluvou, sa riadia ustanoveniami Obchodného
a subsidiarne Obcianskeho zékonnika.

7.7. Vzajomné vysporiadanie pohl'adavok a zavidzkov sa uskuto¢ni podla prislusnych ustanoveni
Obchodného zdkonnika.

7.8. Zmluva je spisana v Siestich vyhotoveniach, kazda zmluvna strana obdrzi po tri
vyhotovenia.

7.9. Zmluvné strany suhlasia so zverejnenim obsahu tejto zmluvy tretim osobam, ako aj na
internete prostrednictvom oficialnej webovej stranky.

7.10. Zmluvné pokuty dohodnuté touto zmluvou uhradi povinnd zmluvna strana nezavisle od
toho, ¢i vznikne druhej strane v tejto suvislosti $koda a v akej vySke. Nahradu skody méoze
opravnenda zmluvna strana uplatiiovat’ a vymahat’ samostatne, rovnako ako preukazané
néaklady vzniknuté v dosledku nesplnenia zmluvnych povinnosti druhou zmluvnou stranou.

7.11. Zmluvné strany si tuto zmluvu precitali, oboznamili sa s jej obsahom a ako prejav ich
slobodnej a vdznej vole ju vlastnoruéne podpisuju.

Za objednavatel’a: Za poskytovatel’a :

V Banskej Bystrici 30...12...2000...

s N

Gt Clean, as.
tavebnd 1

Banské Bystrica

Mgr. Attila Baki Jozef Reﬁovian
prednosta Obvodného tradu predseda predstavenstva
Velky Krtis




Suterén
Zoznam miestnosti

Schodisko
Chodba
Chodba
Kancelaria
Kancelaria
Cajova kuchynka
WC Muzi
WC Zeny
Kancelaria
Predsien
Kancelaria
Kanceléria

Plocha m?

15,12
15,80
27,15
14,80
14,80
4,65
2,74
2,74
14,8
3.1
32,70
16,20

Spolu 164,51

Prizemie
Zoznam miestnosti

Schodisko

Chodba

Zadverie
Odb.ZP/3m/

Cajova kuchynka
Predsien

WC Muzi

Predsien

WC Zeny

WC Telesne postihnutych
Predsien

WC Zeny

Predsien

WC Muzi

Vratnica

Predsien
Pojednav.miestnost
Zasadacka+chodba

/32,67+25,43,

Spolu

Plocha m?

15,12
27,56
3,85
48,90
4,65
1,7
1,35
1,7
1,35
2,52
1,43
1,6
2,52
2,64
8,40
1,70
15575
58,1

200,44

|.Poschodie
Zoznam miestnosti

Schodisko
Chodba
Chodba
Kancelaria
Kancelaria
Cajova kuchynka
Predsien
WC Muzi
Predsien
WC Zeny
Kancelaria
Kancelaria
Kancelaria
Predsien
Kancelaria
Kancelaria

Spolu

Plocha m?

15,12
15,80
27,15
14,75
16,20
4,55
1,70
1,35
1,70
1,35
16,20
16,20
15,75
3,20
16,20
16,20

183,42



1l.Poschodie

Zoznam miestnosti

Schodisko
Chodba
KU OF
Chodba
Kancelaria
Zasadacka
Cajova kuchynka
Predsien
WC Muzi
Predsien
WC Zeny
Kancelaria
Kancelaria
Kancelaria
Predsien
Sekretarka

Plocha m?

15,12
15,80
15,75
20,33
38,95
18,30
4,55
1,70
1,35
1,70
1,35
15,20
15,20
15,60
3,20
15,10

Spolu 199,20

Ill.Poschodie

Zoznam miestnosti

Schodisko
Chodba
Kancelaria
Chodba
Kancelaria
Kancelaria
Cajova kuchynka
Predsien
WC Muzi
Predsien
WC Zeny
Kanceléria
Kancelaria
Kancelaria
Kancelaria
Predsien
Kancelaria

Plocha m?

Spolu

Spolu 945,59 m?

15,12
15,80
16,10
27,15
15,20
15,20
4,55
1,70
1,35
1,70
1,35
16,10
16,10
16,10
15,20
3,20
16,10

198,02



